
 DE DINAC - La DINAC llama a Concurso Público de Oposición N° 01 - 2016

Nivel : 25 - EMPRESAS PUBLICAS

Entidad : 5 - DINAC

OEE : 1 - DIRECCION NACIONAL DE AERONAUTICA CIVIL (DINAC)

Grupo de Puestos : Técnico Administrativo - Alto Paraná

Concurso:

Vacancias

Fecha de publicación

: 2

Observación :Esta lista está ordenada alfabéticamente, no implica puntaje ni prelación

: 2016-29-11

Lista Larga de Admitidos

Nro. Documento de Identidad

50916611

55454692

51541243

53508264

35198195

34945286

53581787

44930208

37667819

472327210

518509211

415447612

504301413

367103114

544255115

532287416

406699617

469088618
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 DE DINAC - La DINAC llama a Concurso Público de Oposición N° 01 - 2016

Nivel : 25 - EMPRESAS PUBLICAS

Entidad : 5 - DINAC

OEE : 1 - DIRECCION NACIONAL DE AERONAUTICA CIVIL (DINAC)

Grupo de Puestos : Técnico Administrativo - Alto Paraná

Concurso:

Vacancias

Fecha de publicación

: 2

Observación :Esta lista está ordenada alfabéticamente, no implica puntaje ni prelación

: 2016-29-11

Lista Larga de Admitidos

Nro. Documento de Identidad

290911719

361751320

267978521

416677422

319452223

464513924

470740925

528673526

485436127

475069528

430239429

385132730

411715531

396957232

445949833

321271134

523231235

411713636
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 DE DINAC - La DINAC llama a Concurso Público de Oposición N° 01 - 2016

Nivel : 25 - EMPRESAS PUBLICAS

Entidad : 5 - DINAC

OEE : 1 - DIRECCION NACIONAL DE AERONAUTICA CIVIL (DINAC)

Grupo de Puestos : Técnico Administrativo - Alto Paraná

Concurso:

Vacancias

Fecha de publicación

: 2

Observación :Esta lista está ordenada alfabéticamente, no implica puntaje ni prelación

: 2016-29-11

Lista Larga de Admitidos

Nro. Documento de Identidad

499721737

421649838

442893439
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